BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

ĐẠI HỌC HUẾ

Số:           /ĐHH-KHCNQHQT
V/v đề xuất đề tài KH&CN cấp bộ

thuộc chương trình Toán học

năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày       tháng      năm 2022

Kính gửi:

- Các trường đại học, viện thành viên;

- Các đơn vị trực thuộc và thuộc Đại học Huế.

Đại học Huế nhận được Công văn số 09/VNCCCT ngày 11/02/2022 của Viện

Nghiên cứu cao cấp về Toán (Bộ Giáo dục và Đào tạo) về việc hướng dẫn đề xuất

đề tài KH&CN cấp bộ của Chương trình Toán năm 2023 (Chương trình trọng điểm

quốc gia phát triển Toán học giai đoạn 2021 đến 2030 được phê duyệt theo Quyết

định số 2200/QĐ-TTg ngày 22/12/2020 của Thủ tướng Chính phủ).

Đại học Huế đề nghị các đơn vị thông báo đến các đối tượng liên quan biết để

tiến hành đề xuất. Định hướng nghiên cứu, các yêu cầu đối với đề xuất, đối tượng

đề xuất và biểu mẫu xem quy định tại Công văn số 09/VNCCCT (đính kèm).

Đơn vị nộp phiếu đề xuất (bản in có chữ ký, file PDF scan bản in và file word)

về Đại học Huế (qua Ban KHCN&QHQT, email: bkhcn@hueuni.edu.vn) trước

17g00 ngày 07/3/2022 để Đại học Huế tổng hợp gửi về Viện Nghiên cứu cao cấp về

Toán.

Đề nghị các đơn vị quan tâm triển khai./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng TTĐT ĐHH (để đăng tải);

- Lưu: VT, KHCNQHQT. NTH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Linh

mailto:bkhcn@hueuni.edu.vn

		2022-02-13T22:04:59+0700
	Việt Nam
	Phạm Khắc Liệu<pklieu@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2022-02-14T16:50:05+0700
	Đại học Huế
	NGUYỄN QUANG LINH<nguyenquanglinh@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2022-02-15T07:46:34+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2022-02-15T07:46:43+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2022-02-15T07:46:49+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2022-02-15T07:47:12+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!